

Dansk Brandsikring og Lydregulering ApS

Thulevej 3
5210 Odense NV
CVR-nr. 19232298

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.02.2017

Dirigent

Navn: Mikael Bach Guldbrand

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Brandsikring og Lydregulering ApS
Thulevej 3
5210 Odense NV

CVR-nr.: 19232298

Stiftet: 01.04.1996

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Mikael Bach Guldbrand

Bank

Nordea
Rugårdsvej 191
5210 Odense NV

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive brandsikrings- og lydreguleringsvirksomhed, fremstilling, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 401 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.095.643	1.161
Personaleomkostninger	1	(530.411)	(435)
Af- og nedskrivninger		<u>(45.472)</u>	<u>(45)</u>
Driftsresultat		519.760	681
Andre finansielle omkostninger		<u>(472)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		519.288	674
Skat af årets resultat		<u>(118.101)</u>	<u>(158)</u>
Årets resultat		401.187	516
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		<u>297.787</u>	<u>415</u>
		401.187	516

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.680	162
Indretning af lejede lokaler		69.661	75
Materielle anlægsaktiver	2	191.341	237
Anlægsaktiver		191.341	237
Råvarer og hjælpematerialer		276.862	196
Varebeholdninger		276.862	196
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		436.399	286
Andre tilgodehavender		15.925	3
Periodeafgrænsningsposter		6.700	0
Tilgodehavender		459.024	289
Likvide beholdninger		630.566	832
Omsætningsaktiver		1.366.452	1.317
Aktiver		1.557.793	1.554

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for opskrivninger		36.118	77
Overført overskud eller underskud		815.003	476
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		<u>1.154.521</u>	<u>854</u>
Udskudt skat		14.786	20
Hensatte forpligtelser		<u>14.786</u>	<u>20</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.621	40
Skyldig selskabsskat		83.030	64
Anden gæld		255.835	576
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>388.486</u>	<u>680</u>
Gældsforpligtelser		<u>388.486</u>	<u>680</u>
Passiver		<u>1.557.793</u>	<u>1.554</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	77.174	476.160	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Opløsning af opskrivninger	0	(41.056)	41.056	0
Årets resultat	0	0	297.787	103.400
Egenkapital ultimo	200.000	36.118	815.003	103.400
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				854.534
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Opløsning af opskrivninger				0
Årets resultat				401.187
Egenkapital ultimo				1.154.521

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	516.435	413
Andre omkostninger til social sikring	13.976	22
	530.411	435

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	----------	----------

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	384.032	122.798
Kostpris ultimo	384.032	122.798
Opskrivninger primo	77.174	0
Opskrivninger ultimo	77.174	0
Af- og nedskrivninger primo	(298.966)	(48.225)
Årets afskrivninger	(40.560)	(4.912)
Af- og nedskrivninger ultimo	(339.526)	(53.137)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	121.680	69.661

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med samlet forpligtelse på 21 t.kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
